IGSEI GNACIORODRIGUEZ

JOSE 71
IGNACIO B/
RODRIGUEZ zizreEna BAHIASDE BIZKAIA
PEREZ DE
Nacido en: Bl
BARAKALDO
24-10-1977
.. N° N©° e .
Temporada Club Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° M gor
enlaACT : club club  banderastiempo
titular suplente
2025 No
2025 No
2024 No
2024 No
2023 No
2023 No
2022 No
2021 No
2020 No
2019 No
2018 No
2017 No
2016 No
2015 ZIERBENA Si Propio 2 2 10 62 18:04,02
2014 ZIERBENA Si Propio 6 10 8 94 19:32,52
2013 ZIERBENA Si Propio 2 0 19:38,44
2012 No
2011 PORTUGALETE Si Canterano 0 2 20:12,28
2010 ZIERBENA No Propio
2009 ZIERBENA No No propio
2008 ZIERBENA No No propio
2007 ZIERBENA No No propio
2006 No
2005 No
2004 No
2003 PORTUGALETE No Canterano
2002 PORTUGALETE No Canterano
2001 PORTUGALETE No Canterano
2000 PORTUGALETE No Canterano
1999 PORTUGALETE No Canterano
1998 PORTUGALETE No Canterano
1997 PORTUGALETE No Canterano
1996 PORTUGALETE No Canterano



N° N°

Temporada Club Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° M gor
enlaACT : club club  banderastiempo
titular suplente
1995 PORTUGALETE No Canterano
1994 PORTUGALETE No Canterano

1993 PORTUGALETE No Canterano



