

JOSE IGNACIO RODRIGUEZ

JOSE
IGNACIO
RODRIGUEZ ZIERBENA BAIAS DE BIZKAIA
PEREZ

ZI
BA
DE
BI

Nacido en:
BARAKALDO
24-10-1977

Temporada Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo
2025		No						
2025		No						
2024		No						
2024		No						
2023		No						
2023		No						
2022		No						
2021		No						
2020		No						
2019		No						
2018		No						
2017		No						
2016		No						
2015	ZIERBENA	Sí	Propio	2	2	10	62	18:04,02
2014	ZIERBENA	Sí	Propio	6	10	8	94	19:32,52
2013	ZIERBENA	Sí	Propio	2	0			19:38,44
2012		No						
2011	PORTUGALETE	Sí	Canterano	0	2			20:12,28
2010	ZIERBENA	No	Propio					
2009	ZIERBENA	No	No propio					
2008	ZIERBENA	No	No propio					
2007	ZIERBENA	No	No propio					
2006		No						
2005		No						
2004		No						
2003	PORTUGALETE	No	Canterano					
2002	PORTUGALETE	No	Canterano					
2001	PORTUGALETE	No	Canterano					
2000	PORTUGALETE	No	Canterano					
1999	PORTUGALETE	No	Canterano					
1998	PORTUGALETE	No	Canterano					
1997	PORTUGALETE	No	Canterano					
1996	PORTUGALETE	No	Canterano					

Temporada Club	Compitiendo en la ACT	Nº Condición veces	Nº veces	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo
		titular	suplente				
1995	PORTUGALETE No		Canterano				
1994	PORTUGALETE No		Canterano				
1993	PORTUGALETE No		Canterano				